
UnivIS - Raumplan WE5/01.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
27.4.2015

09:00 - 14:00

Seminar Diagnostische
Gesprächsführung

Seeg

Di
28.4.2015

09:00 - 10:00

Grundlagen des Gestaltens -
Basis KP I -

Eggenhofer

10:00 - 12:00

Vorlesung:
Organisationspsychologie

Volmer

12:00 - 14:00

Vorlesung:
Organisationspsychologie

Volmer

16:00 - 18:00

WPM Einführung in die
Kognitive Neurowissenschaft
Gruppe 1

Boltzmann

Mi
29.4.2015

14:00 - 16:00

Aktuelle Motive
Dörner

Do
30.4.2015

14:00 - 16:00

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
(Schulpsychologie)

Tisdale

Fr
1.5.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2015 bis 3.5.2015

Einzeltermine vom 27.4.2015 bis 3.5.2015

Stand: Montag, 29 Juli 2024 17:26:47


