UnivIS - Raumplan WE5/01.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2015	Di 28.4.2015	Mi 29.4.2015	Do 30.4.2015	Fr 1.5.2015
08:00					
09:00	09:00 - 14:00 Seminar Diagnostische Gesprächsführung Seeg	09:00 - 10:00 Grundlagen des Gestaltens - Basis KP I - Eggenhofer			
10:00		10:00 - 12:00 Vorlesung: Organisationspsychologie			
11:00		Volmer			
12:00		12:00 - 14:00 Vorlesung: Organisationspsychologie			
13:00		Volmer			
14:00			14:00 - 16:00 Aktuelle Motive <i>Dörner</i>	14:00 - 16:00 Seminar zur Prüfungsvorbereitung	
15:00			20.110.	(Schulpsychologie) Tisdale	
16:00		16:00 - 18:00 WPM Einführung in die Kognitive Neurowissenschaft			
17:00		Gruppe 1 Boltzmann			